duoz marium. abis 7 thalassum
quod est mare. b̄thalassum ē etiā
uestigium pedum in luto impressi
Impergerit. i. impulerit. quass ce-
spitantes. Duppis. est vltima ps
uauis.

XXVII

Myletene. uō mytilene ut vo-
lūt qdā qd est nomē ciuit. it. non
in sile. vltima acuta. Pira. i. mas-
sa siue cōgerie 7 struelignoz. ad
accendendū. h̄c pira. re. a pyr qd ē
ignis. Uipera. me. cor. sp̄s serpen-
tis. fe. ge. Exhibuit. i. tractauit.
Dissenteria. i. passio intestinoz a
vis. quod est diuisio 7 enteria. q̄
sunt intestina. h̄c dissenteria. i. di-
uisio cōtinuationis intestinoz. s.
vleeratio intestini quā antecedit
fluxus quā greci diarham vocāt.
Uexatū. i. molestatū. Lus. s. in-
sule. Erat insigne castroz. me. p.
uel cui nauī erat insigne castrozū
me. cor. i. duoz filioz Jouis. qui
fuerunt Castor 7 Pollux. 7 h̄c
est melior irā. Syracusam. p. p.
Circūlegentes. i. circa siciliū na-
uigantes. a circūlego. gis. p. cor.
si est vna pars. uel sunt due ptes.
Nota q; lego. gis. in cōpositis mu-
tat e in i ut diligo. colligo. excepti
perlego 7 relego. 7 circūlego esset
tertium si esset vna pars. Puteo-
los. nomē loci vbi virgilius fecit
balnea. Apissoz. vnags. p. cor.
neutri generis. Tribustabernis lo-
cus est. i. tribus domibus in litto-
re positis ex vno fundamēto edi-
ficatis. Sibimet nō cum ceteris
peregrinis. Cesarem appellare. i.

eius audientiam postulare ex ad et pello. las. quod non est in usu. sed componit eum ad. et dicitur appello. quod est ad se vocare. uel ad alium iudicem vocare. uel alterius iudicis audientiam postulare. inter alia uocare est interrogare. inter alia uocare. copello. las. est simul uocare. in causam trahere pello. las est uocare. Alloq me. cor. et sic loquor quis. cum suis coposit. In conducto. i. i hospitio. mas. ge. et. et arte ueli.

Incipit prologus in septem epistolas canonicas.

Aviderunt. i. composuerunt. edo edi. Mysticas. i. spirituales siue intellectus profundas. adiectiuum est. me. cor. a mystis uel mysticis. quod est secretum. Succietas. i. breues. a succingor geris. Cecuriat. i. cecus appareat cecutio. is. me. pro. quarte coniugationis. Dudum. i. iam diu. Ad lineam. i. recitandam. Digeste. i. explicate siue ordinate. a digeror. te ris. Cooperinus in presenti. pe. p. cum sit quarte coniugationis. in preterito. cor. eam. i. inuenimus et cognoscimus. cooperio. ris. Impulsus. i. instantis uel frequenter et cum magna instantia.

Incipit epistola beati Jacobi apostoli.

Jacobus

rei et dñi nri et. de bitans. me. cor. i. dubitans. Abstractus. i. a bono separatus. adiectiuum est. ab abstracto

bis. xi. et abstractor. eris. Illectus. i. ad malum attractus. ab allicio. icis. xi. et. quod est illaqueare. in licis ponit. ab in et licio. cis. licul. nel leri. et coposita tenet leri et leri. excepto elicio. quod facit elicui et eliciti. est autem licere trahere illectus. a. u. i. illaqueatus. quasi in licio positus et ligatus. Transmutatio. in essentia. Vicissitudo. obumbratio. i. vicissitudo obumbrans uel obscurans quia ab eo non procedunt vicissim bona et mala. male enim culpe obumbrant. ipse uero est summa lux. Inscitum. me. cor. i. cor. di. unq. effi sicut ramus inseritur stipiti. ab inscro. reris. Resrenans. me. pro. et sic composita a freno. as.

II
Emanat. me. p. i. emittit. edif tamquam est neutrum prime coniugationis. Felun. i. feruor. et boni. quem amaritudine deturpatis. Nota. p. s. de celo. Suspicio liuor amor indignatio feruor. suspicio. ut in celotipis.

III
Militat. i. durans. Felatis. i. in uideris uel nimis ardentem appetitis. Infumatis. i. expendatis in fumo. mis. sumpti. quasi in proprios sumptus sumere. unde glossa super hunc locum. Et in concupiscentiis uestris infumatis. i. in uoluptatibus uestris expeditur. Sapor. aqua uel terreus uel calor

V
Ergite. s. penitentiam. Eruginauit. i. erugine vastantur metalla et terrior. atum est. erugino. as. pine. p. u. et neu. ge. Erugo. me. p. se. ge.

Epistola Petri I et II

Incipit prima epistola Petri
Capitulum I

Etrus apo

stolis. ꝛc. Incolatus
i. peregrinationis. mas.

ge. ꝛ quartæ recli. II

Disciplinis. me. coꝝ. i. a schola di
scipline distinctis. adiectiuu est.

Liuore. p. me. i. carne liuida ꝛ ꝛ
uetera mas. ge. est. qñqꝝ ponit ꝛ
inuidia. III

Lucrifiat. i. acqꝛant. lucrifio.
fis. Locuples. coꝝ. me. cois ge. lo
cuplet. p. ꝛ. Emulatores. i. ama
tores. Deglutiens. i. restruens. a

reglutio. tis me. p. IIII

Sobitus p̄scit. ipsi pueri. s. qñ
cõfusi ꝛ tristes. qꝛ tñ cum malis
fuerũt. Nolite pegrinari a statu

fideli. In feruore. s. tẽp̄rationum.

Insinuare. i. manifestate V
ꝛ ostendite. p. me. ꝛ iuga.

Incipit secũda epistola Petri
apostoli. Capitulu I

Simon Petrus. ꝛc. Sorti
tiane. p. os. adepti. sortioꝝ.

iris. qꝛte ꝛ iuga. i. aeqꝛo ꝛ diuisio
cũ aetõ. Subinferentes. i. sub reo

ferentes. i. gerentes. Si adsint. i.
si i p̄ntia sint. ꝛ superet vitio:um

tella. P̄esto. i. in p̄sentia. Sata
gite. i. conamini. satago. gis. tegi.

me. coꝝ. in p̄nti. s. p. i p̄cãto. La
bernaculo. i. corpe. neu. ge. t. huĩ

cemodi. ꝛ. coꝝ. ois ge. ꝛ indeeli.
cõponit ex duobꝝ obliqꝝ. s. huĩ

modi. syllabica adiectione ce. in
posita. ꝛ est remõstratiuũ. Cus